
                  Polska Szkoła Dokształcająca im. Z. Herberta w Copiague, Nowy Jork 

                          

Biuletyn nr 4 

 

❖ Przed nami ferie zimowe. Dla Państwa informacji podajemy daty najbliższych zajęć szkolnych: 

- piątek 14 lutego i sobota 15 lutego odbędą się zajęcia 
- piątek 21 lutego i sobota 22 lutego nie ma zajęć 
- piątek 28 lutego odbędą się zajęcia (liceum i PNL) 
- sobota 1 marca nie ma zajęć w klasach 0-8 (budynek zamknięty na potrzeby kościoła OLA) 

 
❖ Dziękujemy za wzięcie udziału w wywiadówkach odnośnie postępów w nauce, zachowania i frekwencji 

Państwa dzieci. Prosimy zawsze o komunikację z nauczycielem, ponieważ wszystkie sprawy najlepiej 
rozwiązywać na bieżąco.  

 
❖ W sobotę 8 marca w godz. 11.00-15.00 w biurze szkoły rozpoczniemy przyjmowanie zapisów na 

kolejny rok szkolny. Aplikacja zostanie umieszczona na naszej stronie internetowej pod koniec lutego. 
Przypominamy, że klasy zapełniają się szybko i pierwszeństwo wyboru zmiany mają te osoby, które 
zapiszą dzieci jak najszybciej. Zapisy potrwają do 10 maja. Podczas wakacji prosimy nie wysyłać 
pocztą żadnych aplikacji, gdyż nie będą one akceptowane. Zapisy wznowimy we wrześniu, ale będzie 
wtedy dodatkowa opłata, tzw.'late fee'. 

 
❖ Podczas ostatnich zajęć, na zmianie popołudniowej mieliśmy problem w łazience dziewczynek.   

              Bardzo prosimy, aby Państwo zaadresowali potrzebę  dbania o higienę oraz czystość wokół siebie.  
              Uczniowie powinni korzystać ze szkolnej łazienki tak, jak korzystają z domowej, czyli nie    
              wrzucać nieodpowiednich  przedmiotów do toalety, nie rozlewać wody, a zużyty ręcznik papierowy do  
              rąk trafia tylko do śmietnika, itp. Dziękujemy z góry za Państwa pomoc i wsparcie! 
 

❖ Zachęcamy do odwiedzania naszego szkolnego FB i polubienia nas! Umieszczamy tam wszystkie 
bieżące informacje z życia naszej szkoły oraz uśmiechnięte buźki uczniów! 
 

❖ Zachęcamy też do udziału w licznych konkursach, o których informujemy na naszej stronie 
internetowej. 

 
❖ Wszystkim naszym uczniom życzymy udanego i bezpiecznego wypoczynku podczas ferii zimowych! 

 
 
                       Z ciepłymi pozdrowieniami  

        Dorota Bakula, dyrektor   

 


